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Sote-akatemian opintojen infotilaisuus – Tervetuloa!
 

Vuosittainen opintojemme infotilaisuus pidetään torstaina 1.9.2022 kello 16:00 alkaen.
 

Etäyhteydellä järjestettävä tilaisuus on tarkoitettu kaikille Sote-akatemian opinnoista kiinnostuneille –
esimerkiksi tutkinto-opiskelijalle, avoimen yliopiston opiskelijalle tai henkilölle, joka vasta harkitsee Sote-

akatemian opintojen suorittamista.
 

Infotilaisuudessa esitellään Sote-akatemian opintotarjontaa ja kuullaan opiskelun käytännöistä. Osallistujat
voivat esittää myös kysymyksiä tai niitä voi antaa jo etukäteen ilmoittautumisen yhteydessä.

 
 

 

 

ILMOITTAUDU INFOTILAISUUTEEN VIIMEISTÄÄN KESKIVIIKKONA 31.8.!
 

 

 

 

 

 

Ehdota työryhmää

 

 

Lastensuojelun järjestömessut ja
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Perhetutkimuksen päiville
 

 

 

Vuoden 2022 perhetutkimuksen päivät järjestetään
Turun yliopistolla 10.–11.11. Tutkimuspäivien
teemana on resilienssi: päivillä käsitellään
resilienssiä perhe- ja läheissuhteissa eri
tieteenalojen näkökulmista tavoitteena lisätä
monitieteistä vuoropuhelua. Tutkimuspäivät
järjestetään yhteistyössä Turun yliopiston
psykologian oppiaineen sekä Perheiden ja
läheissuhteiden tutkimusseura ry:n kanssa.

 

Tutkimuspäivien työryhmiksi vastaanotetaan
parhaillaan työryhmäehdotuksia päivien teemasta.
Myös muihin ajankohtaisiin aiheisiin liittyvät esitykset
ovat tervetulleita. 

 

Tarkemmat ohjeet ja aikataulu verkkosivuilta.
 

 

koulutusaamu 8.9.
  

 

 

Varsinais-Suomen lastensuojelujärjestöt ry., Turun
yliopisto, INVEST ja Sote-akatemia järjestävät
lastensuojelun ammattilaisille ja opiskelijoille
suunnatun tapahtumakokonaisuuden 8.9. 

 

Aamu alkaa koulutuksella klo 9–11 Medisiina D:n
Alhopuro-salissa. Koulutusaamussa yläteemana on
mielenterveys, ja puheenvuorot tulevat olemaan
sekä tutkijoilta että järjestöjen asiantuntijoilta. Päivä
jatkuu lastensuojelun järjestömessuilla Medisiina D:n
viereisessä Majakkasairaalassa, jossa pääsee
tapaamaan lastensuojelujärjestöjä ja tutustumaan
tarkemmin järjestöjen toimintaan.

 

Lisätietoja ja koulutusosioon ilmoittautuminen
VSLJ:n sivuilla.
 

 

 

 

 

Uudistuksia opintoihin
 

 

 

Sote-akatemian Monitieteinen sosiaali-, terveys- ja
sivistysalan opintokokonaisuus uudistuu
syyslukukauden alusta alkaen. Suurin uudistus on
opintokokonaisuuden haun poistuminen. Jatkossa
niin avoimen yliopiston kuin tutkinto-opiskelijatkin
ilmoittautuvat ja suorittavat yksittäisiä opintojaksoja.
Loppumerkintää kokonaisuudeksi voi hakea, kun
kaikki tarvittavat suoritukset on tehty (min. 25 op). 

 

Lisäksi alkavan lukuvuoden opinnoissa
valinnaisuutta on lisätty ja opinnot on ryhmitelty
uudella tavalla. Katso lisätietoja! 

 

Sote-akatemia pilotoi myös uuden, alkuvaiheessa
pelkästään tutkinto-opiskelijoille tarkoitetun suppean
10 op:n opintokokonaisuuden Lasten ja nuorten
hyvinvoinnin tukeminen. Lisätietoja molemmista
opintokokonaisuuksistamme täältä.

 

Lähes kaikki tarjontamme on jatkossakin avoimen
yliopiston kautta kenen tahansa suoritettavissa.
Tervetuloa vahvistumaan monialaisuudesta Sote-
akatemian opintojen pariin!
 

 

 

Tulossa syksyllä: Moniammatillisen
yhteistyön perusteet -MOOC
 

 

 

Sote-, kasvatus- ja opetusaloilla tarvittavan
moniammatillisen yhteistyöosaamisen uusi verkko-
opintojakso (2 op) käynnistyy 1.9.2022.

 

Kaikille avoimella verkko-opintojaksolla käydään läpi
moniammatillisen yhteistyön käytäntöjä ja
teoreettista taustaa, tarkastellaan ihmistä
moniammatillisen työskentelyn keskiössä,
reflektoidaan itseä moniammatillisena toimijana sekä
perehdytään toimivan moniammatillisen yhteistyön
edellytyksiin, hyötyihin ja vaikuttavuuteen.

 

Opintojakso on tuotettu osana Turun yliopiston ja Itä-
Suomen yliopiston Osaamispuu®-yhteistyötä.
Ilmoittautuminen opintojaksolle avautuu 4.8.2022.

 

MOOCin tiedot täydentyvät – seuraathan siis
tiedotusta!
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• Varsinais-Suomen lastensuojelujärjestöt ry:n, Turun yliopiston, Sote-akatemian, INVESTin ja Åbo
Akademin tiedekummiyhteistyössä on aloitettu Heidekenin tiedekummit -blogisarja. Sarjassa tiedekummit
valottavat lapsiin ja lapsiperheisiin liittyvää tutkimustaan ja sen käytännön hyötyjä. Tähän mennessä
julkaistut kirjoitukset löytyvät Dialogiblogista.

 

• Jatkokoulutusseminaari Laituri tarjoaa vertaistukea ja lempeää tuuppausta lapsi- ja perhepalvelujen
tutkijoille. Lue blogikirjoitus Turun yliopiston blogista!

 
 

• Save the date: Lapsen oikeuksien viikon verkkotilaisuus järjestetään 16.11. klo 9. Teemana on lapsen
oikeus turvalliseen tulevaisuuteen.

 

 

 

 

Lastensuojeluun linkittyvä työelämäprofessuuri ja
kehittämishanke loppusuoralla Turun yliopistossa

 

 

 

 

 

Lastensuojeluun linkittyvä työelämäprofessuuri ja kehittämishanke ovat loppusuoralla Turun yliopistossa.
Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet, Johanna och G.A. Petrelius stiftelse ja Kommunalrådet C.G. Sundells
stiftelse -säätiöt lahjoittivat työelämäprofessuurin ja erikoistutkijan resurssin yliopistolle vuonna 2019.
Tavoitteen mukaisesti lastensuojelua on kehitetty yliopiston ja työelämän yhdyspinnoilla.

 

Kuvassa taustaryhmä (vasemmalta alkaen): Mikko Hulkkonen, Jarkko Rasinkangas, Oona Ylönen ja Miia
Tuominen.

 
 

 

 

YLE: LASTENSUOJELUN KIPEÄÄN KRIISIIN ETSITÄÄN RATKAISUJA TURUN YLIOPISTOSSA
 

 

 

 

 

Lyhyesti
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• Yhteinen ääni -podcast-jaksoja on koottu listoiksi Soundcloudiimme. Kaikki jaksot löydät myös Turun
yliopiston Spotifysta. Valikoimassa mm. tietoa lastensuojelusta, surevan kohtaamisesta ja systeemisestä
työotteesta.

 

• Sote-akatemia ja Tekoälyakatemia saivat Erätauko-säätiöltä Suomen dialogiteko 2021 -
tunnustuksen. Kiitämme Erätauko-säätiötä ja onnittelemme myös muita tunnustuksen saaneita.
Jatketaan dialogin edistämistä jatkossakin!

 

 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 #soteakatemia

 Sote-akatemia Twitterissä
 Sote-akatemia Instagramissa

 Sote-akatemia Facebookissa
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
 

 

 

 

 

 

Sote-akatemia toivottaa uutiskirjeen tilaajille hyvää kesää!
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